
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

  

Zamawiający: 
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-18/22                   Starogard Gdański, dnia 12.07.2022 r. 

 

 

              

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na: „Kontynuacja przebudowy pawilonu nr XX”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje o:  

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 Przedsiębiorstwo Budowlano-Projektowe “MABET” mgr inż. Marek 

Hołowiński ul. Bohaterów Monte Cassino 19, 83-200 Starogard Gdański złożona przez: z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 397 290,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowlano-Projektowe “MABET” mgr inż. Marek 

Hołowiński ul. Bohaterów Monte Cassino 19, 83-200 Starogard Gdański spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

 

 

 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. FIRMA „BOLEK I 
LOLEK” BOGDAN 
JANUSZ ul. Górna 2, 
83-250 Skarszewy  

 406 298,56 zł 5 lat 58,67 40,00   98,67 

2. Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Projektowe 
“MABET” mgr inż. 
Marek Hołowiński                        
ul. Bohaterów Monte 
Cassino 19, 83-200 
Starogard Gdański 

 397 290,00 zł 5 lat 60,00 40,00   100,00 

 

       

 


